上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建标定〔2022〕58号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于印发《上海市工程造价管理“十四五”

规划》的通知

各有关单位：

现将《上海市工程造价管理“十四五”规划》印发给你们，

请各单位结合实际，认真贯彻落实。

                      2022年 1月 19日

（此件公开发布）

抄送：住房城乡建设部标准定额司，市发展改革委、市财政局、

市审计局、市交通委、市水务局、市绿化市容局、市民防办，

各区建设管理委、市市场管理总站、市建设工程咨询行业协

会。

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室       2022年1月20日印发

		2022-01-20T15:51:55+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。